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Wszyscy Wykonawcy

Wyijasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

dot.: postepowania na zadanie:
Renowacja zabytkowego obwarowania miasta na odcinku C

oraz renowacja elewacji, wiezy i pokrycia dachowego ratusza w Byczynie

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy informuje, iz wptynety wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji

Warunkéw Zamowienia. Ponizej Zamawiajgcy przedstawia tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informacje, czy dopuszczacie Padstwo mozliwos¢ wykorzystania ponownie, po zweryfikowaniu
stanu technicznego, dachéwki karpidwki? Zapis ten ulegt zmianie wzgledem PFU z wczesniejszego przetargu.
Majagc na celu nie generowanie dodatkowych m3 odpaddéw oraz ekologiczne podejscie do materiatow,

zwracamy sie o dopuszczenie mozliwosci wykorzystania istniejgcej, w dobrym stanie dachéwki.

Odpowiedz:
Jezeli stan techniczny dachéwki okaze sie dobry to za zgody Zamawiajgcego zezwala sie na ponowne

wykorzystanie.

Pytanie nr 2:
Przedmiar zataczony do drugiego etapu nosi nazwe ,Przedmiar robét dach i elewacja Ratusza 2017”,
natomiast w swojej tresci nie odnosi sie bezposrednio do prac przy samej elewacji. Prosimy o doprecyzowanie

przedmiaru.
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Odpowiedz:
Przedmiar ma charakter jedynie poglagdowy. Wykonawca zobowigzany jest wycenié¢ zatozony w PFU i SWZ

zakres ustug, dostaw i robdt budowlanych uwzgledniajgc cel, ktéry zamawiajacy chce osiggnac i majac na

uwadze ryczattowy charakter wynagrodzenia.

Pytanie nr 3:
Zakres prac przy etapie Il w SWZ na stronie 9 w pkt 10 w ppk. 7) ,,renowacje tarcz zegaréw wiezy” nie dotyczy
w tresci prac przy wejsciu do restauracji ,Hetmanska”, ktére z kolei sg wymienione w tresci PFU na stronie

12. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedz:
Zakres prac remontowych, konserwatorskich i adaptacyjnych zgodnie z pkt. 2.7 w tresci PF:
Przewiduje sie:
— prace konserwatorskie portalu przy wejsciu do restauracji ,Hetmanska” (w przyziemiu pétnocnej
czesci ratusza),
— prace konserwatorskie kartuszu herbowego nad wejsciem do ratusza od strony wschodniej,
— renowacje tarcz zegaréw wiezy,
— umieszczenie na elewacji obiektu 2 szt. tablic informacyjnych o dofinansowaniu realizacji projektu w

ramach Rzgdowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych.

Pytanie nr 4:
Prosimy o wydtuzenie terminu realizacji inwestycji z XIV do XVI miesiecy, poniewaz jej zakoriczenie przypada
na okres zimowy, co moze znacznie utrudnic¢ lub uniemozliwi¢ prowadzenie niektérych prac, oraz wymaga

dostosowania harmonogramu do przysztorocznych wybordéw.

Odpowiedzi:

Termin realizacja zadania pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informacje, w jaki sposéb planujg Paristwo umozliwi¢ dostep wykonawcy do terenéw przy

murze graniczgcym z zabudowaniami prywatnymi oraz powigzanym z nimi wyposazeniem.
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Odpowiedz:
Dostep Wykonawcy do terendw przy murze graniczacym z zabudowaniami prywatnymi bedzie sie odbywat

W porozumieniu z Zamawiajgcym oraz wtascicielami zabudowan i dziatek.

Z powazaniem

BURMISTRZ BYCZYNY

/-/ Iwona Sobania
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